
Landesmeisterschaft PSSB 2019
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. Seite: 1

Stand: 25.06.2019 19:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 936,7 Ringe 90

2600 Jestadt, Wolfgang 316,3
2440 Forster, Andreas 311,1
2457 Müller, Martina 309,3

2  1200 SV 1901 Stambach 936,5 Ringe 90

2239 Littig, Jürgen 314,2

2231 Schieler, Harald 313,1
2242 Heid, Petra 309,2

3  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 935,3 Ringe 90

2505 Wunderlich, Jens 314,3
2593 Hudolin, Helmut 310,7
2587 Müller, Rüdiger 310,3

4  1200 SGes 1887 Oggersheim 933,6 Ringe 90

1849 Simon, Christoph 312,1
1863 Becker, Thomas 310,8
1852 Hieronimus, Michael 310,7

5  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 933,3 Ringe 90

2767 Giesen, Uta 312,0
2764 Hahn, Ingrid 311,1
2768 Fuhr, Christine 310,2

6  2800 SV Hubertus Stipshausen 1957 e.V. 1 930,8 Ringe 90

2804 Sauer, Hermann 311,7
2805 Koch, Günter 311,6
2820 Schwientek, Siegfried 307,5

7  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 923,3 Ringe 89 1

1196 Schmuck, Regina 308,8
1201 Koppe, Peter 307,5
1200 Schmuck, Norbert 307,0



LM PSSB 2019 KK-Gewehr Auflage 100m Stand: 25.06.2019,19:49 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.36.70

8  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 919,7 Ringe 90

2761 Thomas, Jörg-Oliver 308,8
2760 Brenner, Marco 308,3
2762 Klein, Thomas 302,6

9  1200 SV 1926 Mechtersheim 914,1 Ringe 80 10

2102 Glaser, Guido 308,0
2114 Flörchinger, Rainer 305,4
2115 Job, Jürgen 300,7

10  2800 SV Hubertus Stipshausen 1957 e.V. 2 883,3 Ringe 28 62

2802 Händel, Siegfried 300,4
2803 Sauer, Maternus 295,1
2807 Lindemayer, Peter 287,8

11  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 874,5 Ringe 34 46 10

2763 Hofbauer, Jürgen 302,1
2758 Hofbauer, Sigrid 297,5
2744 Bergmann, Thomas 274,9



Landesmeisterschaft PSSB 2019
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 25.06.2019 19:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2654 Dehmer, Michael  1200 SV 1961 Windesheim 105,4 105,5 103,8 314,7

2 2505 Wunderlich, Jens  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 104,8 104,5 105,0 314,3

3 2239 Littig, Jürgen  1200 SV 1901 Stambach 104,4 105,0 104,8 314,2

4 1849 Simon, Christoph  1200 SGes 1887 Oggersheim 104,0 104,6 103,5 312,1

5 2805 Koch, Günter  1200 SV Hubertus Stipshausen 104,2 103,6 103,8 311,6

6 2440 Forster, Andreas  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 103,1 104,0 104,0 311,1

7 1850 Machauer, Bernd  1200 SGes 1887 Oggersheim 103,1 103,6 104,2 310,9

8 1863 Becker, Thomas  1200 SGes 1887 Oggersheim 105,3 102,4 103,1 310,8

9 2593 Hudolin, Helmut  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 102,7 103,7 104,3 310,7
10 1852 Hieronimus, Michael  1200 SGes 1887 Oggersheim 103,9 103,6 103,2 310,7
11 2587 Müller, Rüdiger  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 103,3 103,9 103,1 310,3
12 2381 Kirsten, Klaus  1200 SGes Mainz 1862 103,6 103,0 103,4 310,0
13 1628 Weber, Karl  1200 SV 1955 Edelweiß Steinwenden-... 103,8 102,8 102,9 309,5
14 2761 Thomas, Jörg-Oliver  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 102,1 103,6 103,1 308,8
15 2647 Leuthardt, Carsten  1200 SV 1961 Windesheim 103,7 102,9 102,0 308,6
16 2760 Brenner, Marco  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 103,2 101,6 103,5 308,3
17 2102 Glaser, Guido  1200 SV 1926 Mechtersheim 102,2 101,8 104,0 308,0
18 1580 Frieser, Willibald Markus ...  1200 SG Burg Nanstein 1848 Landstuhl 103,5 102,7 100,2 306,4
19 2114 Flörchinger, Rainer  1200 SV 1926 Mechtersheim 102,1 101,6 101,7 305,4
20 2218 Rothhaar, Dietmar  1200 SV 1960 Rimschweiler 100,4 102,1 102,3 304,8
21 2495 Bauer, Harald  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 101,1 99,8 102,6 303,5
22 2468 Seiler, Erwin  1200 SV Bodenheim 100,6 101,7 100,5 302,8
23 2762 Klein, Thomas  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 101,8 100,3 100,5 302,6
24 2738 Gosdzinski, Stefan  1200 SV Falke Sohren 99,8 99,3 103,4 302,5
25 2645 Pech, Frank  1200 SV 1961 Windesheim 99,6 102,5 100,1 302,2
26 2561 Brede, Stephan  1200 Sges 1863 Pfeddersheim 101,1 99,5 101,4 302,0
27 1098 Fast, Stefan  1200 SV St. Werner Wernersberg 101,4 99,8 100,7 301,9
28 2115 Job, Jürgen  1200 SV 1926 Mechtersheim 100,4 98,5 101,8 300,7
29 2668 Müller, Heinz  1200 SV Wonsheim 101,8 97,3 100,4 299,5
30 2401 Holsten, Ralf  1200 SV Volker Alzey 1952 Alzey SV 99,0 101,1 98,9 299,0
31 2456 Hitzenbichler, Horst  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 98,1 98,2 101,1 297,4
32 2714 Edelbluth, Frank  1200 SGes Bad Kreuznach 2014 96,2 97,3 98,5 292,0
33 2640 Zuck, Peter  1200 SV 1961 Windesheim 98,3 99,2 89,3 286,8
34 2744 Bergmann, Thomas  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 97,4 96,0 81,5 274,9
na 1069 Albert, Norbert  1200 Trifelsschützen Queichhambach 0,0
na 1070 Dreßler, Thomas  1200 Trifelsschützen Queichhambach 0,0
na 1284 Ewald, Stephan  1200 Postsportgemeinschaft SA. Kais... 0,0
na 2630 Fillmann, Gerd  1200 KKSV 1932 Ohlweiler 0,0
na 2737 Kaiser, Kai-Uwe  1200 SV Falke Sohren 0,0
na 1924 Müller, Anton  1200 SV 1956 Burgalben 0,0
na 2031 Noll, Hans-Jürgen  1200 SV Edelweiß Waldfischbach 0,0
na 2105 Rohr, Peter  1200 SV 1926 Mechtersheim 0,0
na 2646 Weber, Lutz  1200 SV 1961 Windesheim 0,0



Landesmeisterschaft PSSB 2019
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 25.06.2019 19:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1842 Simon, Sabine  1200 SGes 1887 Oggersheim 102,8 104,2 105,2 312,2

2 2767 Giesen, Uta  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 103,9 104,3 103,8 312,0

3 2764 Hahn, Ingrid  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 103,5 104,1 103,5 311,1

4 2457 Müller, Martina  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 102,7 102,2 104,4 309,3

5 1601 Dehaut, Heike  1200 SV Sickingen Obernheim 98,8 99,0 102,7 300,5

na 1909 Auer, Angelika  1200 SGes 1887 Oggersheim 0,0

na 2715 Lange, Irene  1200 SGes Bad Kreuznach 2014 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1071 Fuhrmann, Heike  1200 Trifelsschützen Queichhambach 103,5 103,4 103,3 310,2



Landesmeisterschaft PSSB 2019
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II m. Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 25.06.2019 19:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2600 Jestadt, Wolfgang  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 105,8 104,8 105,7 316,3

2 2365 Baßler, Klaus  1200 SSV Wachenheim 105,7 104,1 103,9 313,7

3 2231 Schieler, Harald  1200 SV 1901 Stambach 105,8 105,4 101,9 313,1

4 2804 Sauer, Hermann  1200 SV Hubertus Stipshausen 103,2 104,0 104,5 311,7

5 1983 Berger, Gerhard  1200 SV Münchweiler 104,6 103,3 103,6 311,5

6 2233 Laborenz, Udo  1200 SV 1901 Stambach 102,4 104,4 104,3 311,1

7 1865 Kuckert, Michael  1200 SGes 1887 Oggersheim 103,1 103,1 103,6 309,8

8 2492 Vomland, Hans-Jürgen  1200 SV Petersberg Bechtolsheim 103,1 102,6 104,0 309,7

9 2820 Schwientek, Siegfried  1200 SV Hubertus Stipshausen 103,2 104,3 100,0 307,5
10 1201 Koppe, Peter  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 102,9 104,7 99,9 307,5
11 1200 Schmuck, Norbert  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 102,0 102,9 102,1 307,0
12 2232 Rottmann, Bernd  1200 SV 1901 Stambach 101,8 101,9 102,9 306,6
13 2763 Hofbauer, Jürgen  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 99,4 101,3 101,4 302,1
14 1415 Neitsch, Thilo  1200 SC Rammelsbach 98,5 100,6 101,5 300,6
15 2802 Händel, Siegfried  1200 SV Hubertus Stipshausen 100,8 101,9 97,7 300,4
16 2562 Groll, Jochen  1200 Sges 1863 Pfeddersheim 98,2 100,8 100,1 299,1
17 2803 Sauer, Maternus  1200 SV Hubertus Stipshausen 96,6 99,7 98,8 295,1
18 1242 Flett, Günter  1200 SV Alsenborn 96,6 98,3 94,6 289,5
19 2807 Lindemayer, Peter  1200 SV Hubertus Stipshausen 93,7 95,0 99,1 287,8
20 1840 Guschwa, Armin  1200 SGes 1907 Neuhofen 89,5 93,8 91,2 274,5
na 2129 Fraas, Klaus  1200 SGes 1529 Speyer 0,0
na 2027 Fremgen, Helmut  1200 SV Edelweiß Waldfischbach 0,0
na 1002 Horn, Martin-Reinhard  1200 SV 1960 Annweiler 0,0
na 1693 Stollberg, Norbert  1200 SGes Frankenthal 0,0
na 2043 Tessmann, Jens  1200 SV Edelweiß Waldfischbach 0,0



Landesmeisterschaft PSSB 2019
Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 25.06.2019 19:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2768 Fuhr, Christine  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 102,8 103,5 103,9 310,2

2 2242 Heid, Petra  1200 SV 1901 Stambach 102,9 103,5 102,8 309,2

3 1196 Schmuck, Regina  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 104,1 102,1 102,6 308,8

4 1984 Berger, Rita  1200 SV Münchweiler 104,1 103,2 101,3 308,6

5 1232 Unger, Angelika  1200 SV Wörth 101,1 102,5 104,3 307,9

6 2721 Helbig, Lisa  1200 SGes Bad Kreuznach 2014 104,0 102,6 100,6 307,2

7 2758 Hofbauer, Sigrid  1200 SV 1858 Idar-Oberstein 97,9 101,3 98,3 297,5

8 2731 Schulz, Elke  1200 SSV Krastel 97,1 95,5 92,1 284,7


